[bookmark: _GoBack]宣传手册设计合同
甲方：
统一社会信用代码：
乙方：
统一社会信用代码：
依据《中华人民共和国民法典》和有关法规的规定，乙方接受甲方的委托，就        设计事宜签订本合同，以资双方共同遵守。
1、 委托事项
	项目
	内容
	费用

	1
	宣传手册设计

	2
	PPT设计

	3
	H5版面设计

	备注
	明细详见合同附件报价单

2、 设计及制作时间
乙方需在    年    月    日前，提供所有设计方案。
3、 付款方式
1. 本合同总金额为　　　元（大写人民币：　　　元整）。
(1) 甲方于本合同签约后    日内支付首期费用    元（大写人民币：        元整）。
(2) 甲方签字验收乙方全部设计后的    个工作日内，乙方提供相应金额的合法有效的增值税发票，甲方于收到发票后的    个工作日内支付剩余款项    元（大写：人民币        元整）。但因乙方开具增值税发票有误或具有其他违约情形时，甲方有权延期付款。
2. 乙方收款账号
公司名称：        ；
开户账号：        ；
开户银行：        。
3. 如在项目进行过程中甲方有额外的要求，需额外增加费用，乙方可另行报价。待甲方签字同意后乙方进行具体操作，费用将和余付款一并支付。
4、 双方的责任与义务
1. 乙方应按甲方要求按质按量按时完成相关设计工作。
2. 甲方有责任全力配合乙方开展本合同所规定的工作，并根据乙方的需要提供相关资料。由于甲方提供所需资料延误时间造成的后果，由甲方承担。
3. 乙方设计应该满足/符合甲方要求，因乙方设计不能满足/不符合甲方要求导致乙方延期交付设计的，乙方除应按照甲方的要求改进外还需承担逾期交付设计的违约责任。
4. 甲方有权在设计总量不增加的前提下对单个设计项目做调整，乙方需无条件配合甲方而不另行收取设计费用。
5、 违约责任
1. 如甲方无正当理由延期支付合同款项，将视为违约，每逾期一日，乙方有权主张合同总金额的千分之    作为违约金。
2. 乙方有按照本合同及甲方设计要求交付设计成果的义务，每逾期交付一日，甲方有权扣除合同总金额的千分之    作为违约金。
3. 乙方逾期交付设计成果    日以上或设计成果不符合甲方要求的，甲方有权解除合同。
6、 知识产权约定
1. 甲方对设计完成的作品享有著作权。
2. 由于甲方提供商标、肖像、广告词等内容而产生的知识产权侵权纠纷由甲方承担责任。
3. 因乙方设计方案等引起的知识产权侵权纠纷由乙方承担全部责任，导致甲方现行赔付的，甲方有权向乙方追偿全部损失。
7、 其他约定
1. 本合同如有未尽事宜，由甲乙双方共同讨论补充或修改。补充和修改的内容与本合同具有同等效力。
2. 甲乙双方如因履行本合同发生纠纷，应当友好协商解决，协商不成的，甲乙双方任何一方均可向　　　人民法院提起诉讼。
3. 本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效，本合同一式　　　份，双方各持　　　份。

签署时间：    年    月    日

甲方：（盖章）
法定代表人或授权代表：（签字）

乙方：（盖章）
法定代表人或授权代表：（签字）